



## Nyhedsbrev nr. 1 fra Jomsborg - august 2016

### Vær hilset igen alle skrællinger, skjoldmøer og gæve vikinger til sæsonen 2016/2017

NU sker det!

1. september åbner Jomsborg til sæson nr. 84, og er parat til, at I myldrer ind igen og indvier de renoverede saunaer. Her får du sæsonens friskeste nyheder fra den nyvalgte bestyrelses første møde d. 11. august. Referatet finder du på [www.vinterbadning.dk](http://www.vinterbadning.dk) – se på forsiden under ”Aktuelt”.

**Bestyrelsen har sagt farvel** til Mikael Tettinek, som sammen med Dion Aaris danner makkerpar som nye gildemagere på Jomsborg i den kommende sæson. Suppleant Berthin Müller træder derfor ind i stedet for Mikael. Velkommen til jer alle tre på de nye poster og god vind til Pia Madsen, som var klubbens gildemager i 2 sæsoner 😊

### Fornyelse af medlemskort

På [www.vinterbadning.dk](http://www.vinterbadning.dk) kan du under ”aktuelt” læse, hvordan du gør, hvis du ikke allerede har fornyet dit medlemskab. Du kan indbetale frem til d. 31. okt. Derefter er der lukket for yderligere indmelding. Det gælder både gamle og nye medlemmer. Hvis du betaler med Dankort via link på hjemmesiden, aktiveres dit kort den følgende dag. Hvis du betaler med bankoverførsel, går der ca. fem dage, før dit kort virker.

### Låseskabe

Byggeudvalget er ved at undersøge hvilke skabe, der kan tåle ”hav mosten”. Desuden håber vi at finde skabe med kodelåse, der åbnes elektronisk om natten, så skabe ikke kan ”reserveres” permanent.

### Saunagus kræver Gus-magere – er frivilligt arbejde noget for dig?

Bestyrelsen har tidligere besluttet at afholde saunagus ca. 1 gang om måneden på forskellige dage og tidspunkter. *Der søges derfor i alt 8 medlemmer, som brænder for at uddanne sig til at afholde saunagus på Jomsborg.* Kurset finder sted i Aarhus d. 11. oktober kl. 18-22 (2 timer teori + 2 timer praktik) Klubben betaler kursusafgiften.

### Krav til en Gus-mager ansøger

Du arbejder på frivillig basis og forpligter dig til - efter endt uddannelse, at afholde *mindst 2* saunagusarrangementer i sæsonen 2016-17 for vinterbadekollegaerne på Jomsborg.

Ansøgningsfristen er d. 20. sept. Send en kort elektronisk motiveret ansøgning stilet til Bestyrelsen via [jomsborg@vinterbadning.dk](mailto:jomsborg@vinterbadning.dk).



### Ny Jomsborg sang – Der er præmier på spil til kreative medlemmer

Vi ønsker at opdatere vores sangskat på Jomsborg. Så hold dig ikke tilbage, hvis du har en poetisk åre / sangskriver talent. Sangene skal kunne synges til årets begivenheder på Jomsborg, dvs standerhejsning, dåb og generalforsamling. Fat pennen og send dit forslag til [www.vinterbadning.dk](http://www.vinterbadning.dk) – mærket ”Jomsborg sang”.

*Frist for deltagelse i konkurrencen er 5. november.*